



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Vang & Karlskov ApS

Agerhatten 27A
5220 Odense SØ

CVR-nr. 39 51 52 96

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2022

Christian Vang Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vang & Karlskov ApS
Agerhatten 27A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39 51 52 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 25. april 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Karlskov Pedersen, direktør
Christian Løvendahl Vang Nielsen, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af skilte/reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er begrænset påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 46.105, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 270.734.

Selskabets har gennemgået en stor turn around i 2021 og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer i det kommende år en væsentlig stigning i aktivitet og resultat som følge af fokuseret salgs- og udviklingsarbejde på nye produkter og markeder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.213.067	1.741.814
Personaleomkostninger	1	-1.021.242	-1.455.020
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		191.825	286.794
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-97.789	-95.890
Andre driftsomkostninger		-7.381	0
Resultat før finansielle poster		86.655	190.904
Finansielle indtægter		202	2.351
Finansielle omkostninger		-63.433	-77.094
Resultat før skat		23.424	116.161
Skat af årets resultat	3	22.681	-28.868
Årets resultat		46.105	87.293
 Resultatdisponering			
Årets henlæggelse til andre reserver		350.490	0
Overført resultat		-304.385	87.293
		46.105	87.293

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		330.000	385.000
Udviklingsprojekter under udførelse		449.346	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>779.346</u>	<u>385.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.110	254.091
Indretning af lejede lokaler		3.082	5.394
Materielle anlægsaktiver	5	<u>222.192</u>	<u>259.485</u>
Deposita		23.283	105.397
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.283</u>	<u>105.397</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.024.821</u>	<u>749.882</u>
Færdigvarer og handelsvarer		318.000	325.000
Varebeholdninger		<u>318.000</u>	<u>325.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.125	425.242
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.000	158.000
Udskudt skatteaktiv		0	66.173
Selskabsskat		98.856	0
Periodeafgrænsningsposter		71.153	157.944
Tilgodehavender		<u>635.134</u>	<u>807.359</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>953.134</u>	<u>1.132.359</u>
Aktiver i alt		<u>1.977.955</u>	<u>1.882.241</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklings-omkostninger		350.490	0
Overført resultat		<u>-671.224</u>	<u>-366.839</u>
Egenkapital		<u>-270.734</u>	<u>-316.839</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.002</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.002</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital		182.592	260.000
Banker		<u>48.469</u>	<u>99.826</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>231.061</u>	<u>359.826</u>
Banker	6	1.183.248	921.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.739	212.838
Gæld til kapitalinteresser		6.346	54.307
Skyldige moms og afgifter		185.114	397.258
Anden gæld		<u>508.179</u>	<u>252.939</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.007.626</u>	<u>1.839.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.238.687</u>	<u>2.199.080</u>
Passiver i alt		<u>1.977.955</u>	<u>1.882.241</u>
Selskabets kapitalforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-366.839	-316.839
Årets resultat	0	350.490	-304.385	46.105
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>350.490</u>	<u>-671.224</u>	<u>-270.734</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	885.172	1.318.101
Andre omkostninger til social sikring	23.615	18.050
Andre personaleomkostninger	<u>112.455</u>	<u>118.869</u>
	<u>1.021.242</u>	<u>1.455.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	55.000	55.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>42.789</u>	<u>40.890</u>
	<u>97.789</u>	<u>95.890</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-22.681</u>	<u>28.868</u>
	<u>-22.681</u>	<u>28.868</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2021	550.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>449.346</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>550.000</u>	<u>449.346</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	165.000	0
Årets afskrivninger	55.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>220.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>330.000</u>	<u>449.346</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekterne færdiggøres i løbet af 2022 hvor det forventes, at der vil tilflyde selskabet fremtidige økonomiske fordele heraf.

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	385.775	11.558
Tilgang i årets løb	40.496	0
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>391.271</u>	<u>11.558</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	131.684	6.164
Årets afskrivninger	40.477	2.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>172.161</u>	<u>8.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>219.110</u>	<u>3.082</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	182.592	260.000
Langfristet del	182.592	260.000
Inden for et år	0	0
	182.592	260.000
Banker		
Mellem 1 og 5 år	48.469	99.826
Langfristet del	48.469	99.826
Inden for et år	43.200	43.200
Øvrig kortfristet gæld til banker	1.140.048	878.712
Kortfristet del	1.183.248	921.912
	1.231.717	1.021.738

7 Selskabets kapitalforhold

Som det fremgår af årsregnskabet, har selskabet tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive retableret ved den fremtidige drift.

Ledelsen har i denne forbindelse iværksat en række tiltag med henblik på at forbedre de kommende års indtjening blandt andet ved at have produktudviklet samt styrket salgsindsatsen på nye indtjeningsområder.

Som følge af ovenstående forhold anser ledelsen forudsætningen om fortsat drift for opfyldt.

8 Eventualforpligtelser

Selskabets huslejemål kan opsiges med 6 mdr. skriftligt varsel.